АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОЛИВЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПЕСЧАНОКОПСКОГО РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 23.12.2020                                        № 99                                      с. Поливянка
 О внесение изменений  в реестр

 муниципального имущества

 «Поливянское сельского поселения»

 В соответствии с частью 5 статьи 51 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Приказом министерства экономического развития РФ от 30 августа 2011 г. № 424 «Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества», Уставом муниципального образования «Поливянское сельское поселение» и  на основании экспертных заключений Государственного бюджетного учреждения Ростовской области «Центр содействия развитию имущественно-земельных отношений Ростовской области» Песчанокопского филиала,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Исключить из подраздела 1.2. раздела 1. «сведения о недвижимом имуществе»  реестра муниципального имущества «Поливянское сельское поселение» и включить в подраздел 2.3. раздела 2. «сведения о движимом имуществе» реестра муниципального имущества «Поливянское сельское поселение»  следующие объекты движимого  имущества:

	№п/п
	Номер в реестре
	Наименование
	Адрес
	Балансовая (кадастровая) стоимость недвижимого имущества, руб.

	Начисленая аммортизация (износ), руб.

	Остаточная стоимость недвижимого имущества, руб.

	1
	10103022       06600053

	Сети наружного освещения 22500 м
	Ростовская обл.,  Песчанокопский район, с.Поливянка ул.Ленина,Юбилейная,60 лет СССР,Пушкина,Горького,Октябрьская,Советская,Первомайская,Набережная,пер.Кооперактивный,Кирпичный,Энергетиков
	55000,00

	26809,20
	28190,80

	2
	10103040       06600076
	Сети наружного освещения      12300 м
	Ростовская обл.,  Песчанокопский район, с.Николаевка,     ул.Кирова,Дружбы,40 лет Победы,Чапаева,Мариненко,пер.Центральный,Герой,Колхозный,Свободный
	19001,25

	19001,25
	0,00

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене Администрации Поливянского сельского поселения  и разместить на официальном сайте администрации  муниципального образования Поливянское сельское поселение.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава Администрации

Поливянского сельского поселения                                           Ю.И. Алейников